
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2
Číslo související Rámcové dohody: 16PU-003420/19 

s názvem
„19092 -  Odvodnění silničního tělesa v MSK 2019 -  2023“

(dále jen „Rámcová dohoda“)
Číslo dílčí objednávky: 16PU-003914/20

Dodavatel:
Společnost SILNICE.CZ + MILATA 
TECHNOLOGY 
Vedoucí společník:
SILNICE.CZ s. r. o.
Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem,
794 01 Krnov 
IČO: 26792711 
DIČ: CZ26792711 
Společník:
MILATA TECHNOLOGY as.
Nová Ves 150
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČO: 27825469 
DIČ: CZ27825469

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provedení prací na silnicích I. tříd, SMV a dálnicích II. třídy v Moravskoslezském kraji, 
spočívajících v seřezání krajnic a reprofilaci příkopů za účelem odvodnění silniční komunikace, 
dále výměna poškozených příkopových žlabů z betonových tvárnic a opravy poškozených 
silničních svahů. Po realizací výše uvedených prací bude zajištěn plynulý odtok srážkových 
vod z povrchu silničního tělesa a její soustředěné odvedení do vodotečí.
Konkrétní práce budou zadávány dle aktuálních potřeb kontaktní osobou Objednatele 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem).
Veškeré denní výkony budou zapisovány do stavebního deníku a po provedení prací bude 
vyhotoven soupis prací a fotodokumentace ke každé jednotlivé opravě. Všechny práce budou 
prováděny v souladu s platnými TKP, TP a TPO.

Při provádění prací si Dodavatel zajistí na silnici přechodné dopravní značení pro zajištění 
bezpečnosti silničního provozu Skutečný termín zahájení a ukončení dopravního značení musí 
Dodavatel v předstihu ohlásit Národnímu dopravnímu informačnímu centru (NDIC) se sídlem 
na adrese Slovenská 7/1124, Ostrava -  Přívoz, a to prostřednictvím e-mailu s potvrzením 
o doručení (ndic@rsd.cz) .

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Mojmírovců 5
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

mailto:ndic@rsd.cz


Dočasné dopravní značení bude provedeno dle Příručky ŘSD ČR „Označování pracovních míst 
na dálnicích, I. díl -  Pracovní místa bez převedení provozu na volné trase (dostupné na 
https ://www. rsd.cz/wps/portal/web/technicke -predpisv/PPK-a-dopravni-znacení).

Kontaktní osoba Objednatele: ....................................... ........................................................ 
...................................

Místo předání výstupní dokumentace: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Termín provedených prací: konkrétní práce budou provedeny ve lhůtě nejpozději do 30ti dnů 
ode dne jejich zadání

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 8 000 000,- / 9 680 000,- 
(počet měrných jednotek bude fakturován na základě skutečně provedených prací)

Ostatní ujednání: Platnost této dílčí objednávky končí vyčerpáním její celkové hodnoty.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ........... ........., ředitel Správy Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 08.12.2020 12:29:03 +01:00

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni


....................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

................. .....................................  
středa 9. prosince 2020 11:47 
...................................................... 
......................................................... ...................
FW: Dílčí objednávka č. 2 k RD "19092 -  Odvodnění silničního tělesa v MSK 2019 - 
2023"
3914_D02.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,
Potvrzujeme přijetí Dílčí objednávku č. 2 na plnění veřejné zakázky na základě Rámcové dohody č. 16PU-003420, 
„19092 -  Odvodnění silničního tělesa v MSK 2019 - 2023"

Děkuji.

S přátelským pozdravem

...... ............... 
Výrobní ředitel 
................................ 
..... .........................
. . .....................................

silnice." s.r.o.
www.silnicecz.cz

Tento e-mail včetně příloh může obsahovat důvěrné informace. Jestliže nejste zamýšlený adresát tohoto e-mailu, pak jakákoliv forma zveřejnění, tisk, kopírováni, 
distribuce nebo šíření tohoto e-mailu a připojených příloh je přísně zakázáno. Pokud obdržíte tento e-mail omylem, oznamte to neprodleně jeho odesilateli a 
okamžité tento e-mail včetně jeho příloh trvale vymažte ze svého systému. Odesilatel e-mailu neodpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou modifikacemi či 
zpožděním přenosu e-mailu.
This e-mail and any attached files may contain confidential information. If you are not the intended addressee of this e-mail, you are hereby notified that any 
disclosure, printing, copying, distribution or dissemination of this e-mail and any attached files is strictiy prohibited. If you receive this e-mail in error, please 
immediately notify the sender and permanently delete this e-mail and its attachments from your systém. The sender of this e-mail does not accept liability for 
any damage that may be caused by any modifications or delay in the transmission of it.

From: ...................... ..................................
Sent: Tuesday, December 8, 2020 1:34 PM 
To: .................................. .............................
Cc: ......................................................... .................................. ...............................................
Subject: Dílčí objednávka č. 2 k RD "19092 -  Odvodnění silničního tělesa v MSK 2019 - 2023"
Importance: High

Dobrý den,

v příloze Vám tímto zasílám Dílčí objednávku č. 2 na plnění veřejné zakázky na základě Rámcové dohody č. 16PU- 
003420, „19092 -  Odvodnění silničního tělesa v MSK 2019 - 2023".

Dle čl. III. UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV, odst. 3.4. Rámcové dohody Vás tímto prosím o potvrzení přijetí této dílčí 
objednávky, a to nejpozději do 3 pracovních dnů.

Mockrát děkuji a přeji den.

1

http://www.silnicecz.cz


....................
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
tel.: ........ ...... ...... ....... ........................ ...... ...... 
e-mail: .................................. 
web: http://www.rsd.cz

2

http://www.rsd.cz

